Messbecher, PP, erhabene blaue Skala

&

Hochtransparent. Mit gut lesbarer,
erhabener, blau gepragter Skala und
stabilem, griffigem Henkel. Um die
Pragung zu schonen, wird die Reinigung
bis max. 60 °C empfohlen.

Bedingt autoklavierbar bei 121 °C (2
bar) entsprechend DIN EN 285. Zum
Autoklavieren empfehlen wir die
Ausfihrung mit erhabener Graduierung
(Art.-Nr. 440941 - 447941).

Varianten / GroBBen

Volumen ml Teilung mil 2 mm Hohe mm
50 2 40 70
100 2 50 80
250 5 74 120
500 10 92 140
1000 10 117 181
2000 20 152 213
3000 50 172 242

5000 50 204 270

VE

24

24

12

12

FRAGEN ZUM PRODUKT?

WISSEN: LEBENSMITTELEIGNUNG

KONFORMITA TSERKLA RUNG
ANFORDERN

Art.-Nr.

446081

447081

440081

441081

442081

443081

444081

445081



